
 
 

株式会社店舗プランニング 
      Tenpo Planning Co.,Ltd          

 
第 28-010号 

2024年 3月吉日 
 

お取引先様各位 

株式会社店舗プランニング 
 

本社移転のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、この度弊社は 2024年 3月 18日より下記へ移転し業務を行うこととなりました。 
これを機に社員一同新たな気持ちで 社業の発展に努めてまいる決意でございます。 
今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 
 

新 所 在 地 ： 〒163-6004 東京都新宿区西新宿 6-8-1 住友不動産新宿オークタワー4F 
（ロビーフロア：ショールーム、4F：本社となります） 

電 話 番 号 ： 03-3378-4901 ※番号の変更はございません 
F A X 番 号 ： 03-6864-0030 ※番号の変更はございません 
業 務 開 始 日 ： 2024年 3月 18日（月） 

 
 

クリックすると詳細な地図が表示されます 
以上 

■公共交通機関でお越しの場合 
東京メトロ丸ノ内線「西新宿駅」・都営大江
戸線「都庁前駅」2番出口徒歩 3分 
■お車でお越しの場合 
首都高速４号新宿線新宿出口 3分 

https://maps.app.goo.gl/twcGGssoVH9tBfqWA

